
HERBAL PURA NATURA
BEHANDLINGSMENY

100% PURE     100% NATURAL     100% ACTIVE



Organic Spa Rituals – Face

Pura Natura 					  
organiska ansiktsbehandlingar

Renade, avgiftande, återfuktande, närande, 
	 antioxidanta, spänstgivande och antiage.

Ansiktsbehandlingarna stimulerar, bygger upp, renar, 
återfuktar och när huden på djupet. Lämpar sig för alla 

hudtyper. Behandlingarna rekommenderas till alla hudtyper 
och åldrar och är särskilt lämpliga vid stress, trötthet eller då 

huden behöver en snabb uppfräschning och ny spänst. 
Resultatet är omedelbart och har långtidseffekt. 

Rekommenderas att utföras som enstaka behadnling 
eller som en kur i upp till 6 behandlingar.

Organic auryvedic face massage 25 min
En avkopplande massage som utförs med Pinda Svedas (örtstämpling) samt Pura Naturas egna, 
unika ansiktmassage som utförs med den närande Face Balm. De naturliga dofterna stimulerar alla 
sinnen och huden lämnas mjuk, återfuktad och silkeslen.

Organic spa facial  35–40 min
En organisk ansiktsbehandling som verkar rengörande, avgiftande och mjukgörande. I behand­
lingen ingår rengöring, peeling, massage med Pinda Sveda samt Pura naturas egen massage 
och ansiktsmask som verkar detox. Huden blir ren, klar, mjuk och återfår vitalitet samt fin lyster.

Organic deep cleansing facial  55–75 min
En organisk djuprengörande ansiktsbehandling för dig som vill ha huden rengjord på djupet. 
Här ingår rengöring, ånga, portömning, massage med Pinda Sveda, Pura Naturas massage och 
avgiftande ansiktsmask. Huden blir djuprengjord, klar, mjuk, slät och får ny vitalitet.



PURE ORGANIC – POPPY SEED BODY SRUB 30 MIN 
En effektiv och härligt renande samt mjukt återfuktande body scrub. Passar alla. 	

PURE ORGANIC – RELAX ORANGE BODY MASSAGE 30 MIN  
En harmoniserande kroppsmassage med influenser från Ayruvediska traditioner. Utförs med med 
organiska oljor som ger djup avkoppling till kropp och själ. 		

PURE ORGANIC – pineapple DETOX BODYWRAP 40 min
Perfekt detoxbehadnling, en avgiftande kroppsinpackning som rekommenderas till den som vill 
rena kroppen från slaggämnen och gifter. Motverkar även celluliter.         	

PURE ORGANIC – GINSENG FIRMING & HYDRATING BODYWRAP 40 MIN
En härlig inpackning med organisk lera som verkar fukt- och spänstgivande. En behandling för 
den som vill ha en mjuk och fast hy.				  

PURE ORGANIC – DE LUXE BODY TREATMENT 60–75 MIN 
Den ultimata kroppsbehandlingen med »all inclusive«. Här får du uppleva allt från organisk body 
scrub till avkopplande kroppsmassage samt skräddarsydd organic body wrap som passar just dig 
och dina behov. En behandling som är detox samt ger fukt och spänst. En riktig drömbehandling!

Organic Spa Rituals – Body

Pura Natura                                            
organiska KROPPSbehandlingar
Renade, avgiftande, återfuktande, närande, 
antioxidanta, spänstgivande och antiage.

Pura Natura organiska kroppsbehandlingar är renade, 
verkar slimmande, motverkar celluliter är spänstgivande 
och har samtidigt en stimulerande och uppiggande 
verkan. Man kan utföra enstaka behandlingar eller 
lägga upp en kur. Antal behandlingar bör värderas 
utifrån individuella behov. Under alla omständigheter 
bör en kur vara mellan 3–10 behandlingar om man 
önskar en mer långsiktig effekt. 
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